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Szanowny Panie Premierze 

Działkowcy wystosowali do Pana ogromne ilości listów z prośbą o wsparcie 
i pomoc, by opracowywana w Podkomisji nadzwyczajnej ustawa o rodzinnych 
ogrodach działkowych sprzyjała działkowcom. Jest jednak inaczej. Przysłuchując 
się obradom Podkomisji odnosimy wrażenie, że posłowie Platformy Obywatelskiej 
jakby nie zauważali racji obywateli - działkowców. Nasi przedstawiciele 
omawiając i argumentując poprawki do tworzonej ustawy byli niezauważani. 
Przykro było patrzeć i słuchać, gdy jedna strona wytęża umysł by przekonać 
o słuszności proponowanego przepisu, a druga strona bez słowa go odrzuca. 
Nie tak wyobrażaliśmy sobie postawy posłów pracujących dla nas, dla narodu. 
Z dużym niesmakiem a wręcz utratą szacunku dla posłów PO podkomisji 
zakończyliśmy oglądanie posiedzeń. Wielka arogancja jaka nas spotkała 
w murach najwyższego gmachu, zabiła wiarę w dostojność tego miejsca. 
Pytamy - jak się to ma do motto widniejące na stronie Sejmu - cyt. „Wszelka 
władza społeczności ludzkiej początek swój bierze z woli narodu" ? 

Szanowny Panie Premierze 

Nadal wierzymy, że Pana autorytet i Pani Marszałek Ewy Kopacz pozwoli 
zrozumieć posłom Platformy Obywatelskiej, że działkowcy oczekują dobrej 
ustawy, racjonalnych przepisów. Wnoszenie poprawek do projektu, które 
obciążają działkowców nadmiernymi obowiązkami, a niewiele znaczą są tylko 
niepotrzebnym utrudnianiem życia. Wprowadzanie do ustawy niekonstytucyjnych 
zapisów też nie świadczy dobrze o ich pomysłodawcach. Przepisy obywatelskiego 
projektu ustawy były i nadal są dobre, nie trzeba ich gruntownie zmieniać. Czas 
poświęcony na nie zawsze prawidłowe poprawki, to czas stracony. Niewiele go 
zostało, dlatego usilnie prosimy, by posłowie PO sztucznie nie przedłużali prac 
w Komisjach i pozwolili dobremu projektowi stanąć przed Wysoką Izbą. 
Przekonajcie nas, że wybrani kiedyś mogą być dalej z nami. 

Działkowcy - uczestnicy spotkania 

/-/podpisy 



Kraków, dnia 30.09.2013 r. 

Lista sygnatariuszy Petycji do Premiera R P 

z dnia 30 września 2013 r. 
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